

Protokół Nr 7/18
z posiedzenia Komisji ds. Edukacji, Sportu
i Bezpieczeństwa Publicznego w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 31.08.2018 r.

Obecni członkowie komisji:

Przewodnicząca Komisji: Katarzyna Chmielowiec.

Członkowie Komisji: Adriana Kotów-Jędras, Wiesław Dybeł, Romuald Madaj.

Nieobecni członkowie komisji: Dariusz Kunysz.

W posiedzeniu wzięli udział ponadto:

Jadwiga Chrobak – Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Jaworzynie Śląskiej

Krzysztof Sołtys – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej

Marcin Kruk – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej

Porządek obrad:

1. **Spotkanie z dyrekcją Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej oraz omówienie przygotowań do nowego roku szkolnego.**
2. **Wizyta w Przedszkolu Samorządowym w Jaworzynie Śląskiej i Żłobku Gminnym w Jaworzynie Śląskiej – omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem przedszkola i żłobka.**

Ad. 2. Wizyta w Przedszkolu Samorządowym w Jaworzynie Śląskiej i Żłobku Gminnym w Jaworzynie Śląskiej – omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem przedszkola i żłobka.

Komisja w pierwszej kolejności udała się do Przedszkola Samorządowego oraz Gminnego Żłobka, gdzie spotkała się z dyrektorem przedszkola i żłobka Panią Jadwigą Chrobak. Pani Dyrektor oprowadziła Komisję po budynku przedstawiając, jakie wykonano remonty w poszczególnych salach. Pani Dyrektor zapewniła Komisję, że obie jednostki są gotowe do przyjęcia dzieci.

Ad. 1. Spotkanie z dyrekcją Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej oraz omówienie przygotowań do nowego roku szkolnego.

Komisję najpierw udała się do budynku Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śl. przy ul. Mickiewicza, gdzie spotkała się z dyrektorem szkoły Panem Krzysztofem Sołtysiem i wicedyrektorem szkoły Panem Marcinem Krukiem. Dyrektorzy oprowadzili Komisję po wszystkich klasach, pokazując ich stan przygotowania do roku szkolnego. Klasy zostały odnowione wraz z korytarzami i klatkami schodowymi. Odnowione zostało również główne wejście do budynku wraz z renowacją drzwi. Pokazali ponadto Komisji, jakie już zostały poczynione prace w tak zwanej Sali Pamięci. Dyrektor poinformował, że złożył wniosek o dotację do Urzędu Marszałkowskiego na tą Salę. Na koniec Wicedyrektor pokazał zrobioną prezentację na temat szkoły i wykonanych w niej prac.

Następnie Komisja udała się do budynku Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej przy ul. Jana Pawła II (budynek byłego gimnazjum). Tam również Dyrektor pokazał Komisji przygotowane klasy. Przedstawił, jakie plany ma związane z terenem za szkołą, który chce przekształcić w ogród, z którego korzystałyby dzieci na przerwach. Na koniec zaprowadził

Komisje do nowej hali. Pokazał na jakim etapie są prace i poinformował, co i w jakim pomieszczeniu będzie się znajdować.

Komisja była pełna podziwu ogółem prac, jakie wykonał Dyrektor przez ostatni rok w obu budynkach szkoły, po przejęciu ich w wyniku reformy szkolnictwa.

Protokołowała:

Edyta Borowska

Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

Przewodnicząca Komisji
Katarzyna Chmielowiec

